10 DE SETEMBRO DE 2018Nº 152 2544Pág.9ª LEGISLATURA

Diário assinado digitalmente conforme Resolução nº 211 de 9/05/2012. O respectivo arquivo digital
com certificação encontra-se no sítio da Assembleia Legislativa de Rondônia http://www.al.ro.leg.br

D O - e - A L E / R O

PORTO  VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 10 DE SETEMBRO DE 2018 Pág. 2544Nº 152

DO-e-ALE/RO

Diário assinado digitalmente conforme Resolução nº 211 de 9/05/2012. O respectivo arquivo digital
com certificação encontra-se no sítio da Assembleia Legislativa de Rondônia http://www.al.ro.leg.br

MESA DIRETORA

Presidente: MAURÃO DE CARVALHO
1º Vice-Presidente: EDSON MARTINS
2º Vice-Presidente: EZEQUIEL JUNIOR

1º Secretário: EURÍPEDES LEBRÃO
2º Secretário: ALEX REDANO
3° Secretário: DR. NEIDSON
4ª Secretaria: ROSÂNGELA DONADON

ASSEMBLEIA LEGISLAASSEMBLEIA LEGISLAASSEMBLEIA LEGISLAASSEMBLEIA LEGISLAASSEMBLEIA LEGISLATIVTIVTIVTIVTIVA DE RA DE RA DE RA DE RA DE RONDÔNIAONDÔNIAONDÔNIAONDÔNIAONDÔNIA
DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL     ELETRÔNICOELETRÔNICOELETRÔNICOELETRÔNICOELETRÔNICO

SECRETARIA LEGISLATIVA

Secretaria Legislativa - Carlos Alberto Martins Manvailer
Departamento legislativo - Huziel Trajano Diniz
Divisão de Publicações e Anais - Róbison Luz da Silva

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
RONDÔNIA, INSTITUÍDO PELA RESOLUÇÃO Nº 211/2012, COMO ÓRGÃO

OFICIAL DE PUBLICAÇÃO DO PODER LEGISLATIVO ESTADUAL.

Rua Major Amarante, 390  -  Arigolândia
CEP 76.801-911   Porto Velho-RO

VDFDSDDSDDSDSDSDSDS

A

ADVOCACIA GERAL ............................................. Capa
SUP. DE RECURSOS HUMANOS .......................... 2544

S U M Á R I O

ADVOCACIA GERAL

ERRATA

Extrato SÉTIMO TERMO ADITIVO
AO CONTRATO N. 07/2012

Processo Administrativo nº 01036/2011 - SPDO/2013 -
VOL. XIII

Contratante:  ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
RONDONIA – ALE/RO
Contratada:  OI MÓVEL S/A.

Publicado no DIÁRIO OFICIAL DA ALE/RO nº 151
Pág.2543 em 06 de setembro  de 2018.

Onde se lê:
Nota de Empenho: 2018NE00020 - Programa de Trabalho:
01122102020620000 - Fonte de Recurso: 0100000000 - Natureza
da Despesa: 339039 - Evento: 400093.

Leia-se:
Nota de Empenho: 2018NE00020 - Programa de Trabalho:
01122102020620000 - Fonte de Recurso: 0100000000 - Natureza
da Despesa: 339039 - Evento: 400091.

ATO Nº1911/2018-SRH/P/ALE

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e, nos termos
do Artigo 11 da LC nº 967, de 10 de janeiro de 2018, resolve:

E X O N E R A R

ANTONIO HARNOLDO ARAUJO DE SOUZA, do Cargo de
Provimento em Comissão de Assessor Militar, código ASM, da

Secretaria de Segurança Institucional, a contar de 1º de setembro
de 2018.

Porto Velho, 05 de setembro de 2018.

MAURÃO DE CARVALHO      ARILDO LOPES DA SILVA
PRESIDENTE                        SECRETÁRIO GERAL

ATO Nº1910/2018-SRH/P/ALE

O PRESIDENTE ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e, nos termos do
Artigo 11 da LC nº 967,  de 10 de janeiro de 2018, resolve:

E X O N E R A R

Os Servidores relacionados, do Cargo de Provimento em
Comissão de Assessor Militar, código ASM, que exerce na Secretaria
de  Segurança Institucional,  a contar de 10  de setembro de
2018.

Nome        Código
EDVAN PEREIRA DE OLIVEIRA BASTOS ASM
EVERSON VICENTE DE LIMA ASM
RAFAEL ALVES PALOMO NETO ASM

Porto Velho, 05 de setembro  de 2018.

MAURÃO DE CARVALHO      ARILDO LOPES DA SILVA
PRESIDENTE                        SECRETÁRIO GERAL

ATO Nº1912/2018-SRH/P/ALE

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e, nos termos
do Artigo 11 da LC nº 967, de 10 de janeiro de 2018, resolve:

E X O N E R A R

HARRISON VASCONCELOS LOBO DA SILVA, do Cargo de
Provimento em Comissão de Assistente Técnico, código AST-27,
da Divisão de Analise de Termo de Referência, do Departamento
de Compras, Superintendência de Compras e Licitação, a contar
de 1º de setembro de 2018.

Porto Velho, 06 de setembro de 2018.

MAURÃO DE CARVALHO      ARILDO LOPES DA SILVA
PRESIDENTE                        SECRETÁRIO GERAL

SUP. DE RECURSOS HUMANOS

	ADVOCACIA GERAL
	SUP. DE RECURSOS HUMANOS

		2018-09-10T12:30:33-0400
	ROBISON LUZ DA SILVA:16177274234